FHEHAHBEMLERMHR

SRRBE

HEMILERMER [MRE]

1318 EZ4RsE
BE 54501100
GENS 59231481
e 56301135
59601537

1o 2, 5 51401033
54501101

56001131

57301160

59701538

BRI 52401053
53201069

58831426

58931445

59231485

59941541

RERER (1)AA]

Y| Z4msE
Ex{EEREES 56001131
B FRIRES 54501101

58231341
58931445
59941541

RERFR (154 ]
581N e IEC L

SIEBIfESE 54501100
59231481
54501101
58831426
59701538

ERBUFE

EREH
b, mEB
HEEC! B 7
HE "8,
R EBRIRYEE XL
"I, FIE Y
"ERL"="AEIE" ?
BTN R
T "AElL BE&
T, TEL RAVD
Have you eaten yet?
=EEE
XXRE "H,
AT LU EARA ?
e SN SRy S
BREEA - BEEELDS ?
- WBRFRERNBANEE OB

EZEH
BT 2
R = B ?
Special Bra
AT LU EARA ?
BEEEA - BEEED ?
- REBRFERNEENEE OE

ZREH
o, BEE
FRFC | B ?
= O
RRE "H.
T T B

HEELSHE
rhERG e
FREERER ()
Fon R A E e
CEEHRAPE
BIRIBA S

A HEIM e
BEEM e

AREBRMAGHEARE
BBENHE

BEEL/\ T BFHRERS

i
et
XH
SH
=

+



HEXLEFRER [SRE]

1218 2 4wsRk
& 51802041

== 57002154

=E 58932449
R FmEE 51202030
56902152
57732225
58332355
58632391
59432498
50302007
50902026
52902062
53402072
55702126
59232487

RIEREBR [S84)

3 | EIE

B {ERELS 57002154
BRIEER 51202030
58632383

58632391

RERER [SRE]
13I8 ZMaRsR
ERfERFLE 51802041
B R EESS 50902025
54802107
56902152
57732225

E=EE
2w

R
LHIE " 2
EN

Miss Hong Kong Food® 25 25 5 &
"REER
BASE, - ITENEBEERE
— "L 1FE

T RS

& AR

BB A

MARE AL 2
AR X H
—ANE—EER

N -

E2EH
e
TR Bt
Slim Up | fRERH "& |
— ", fFE

EREH
&2
mRE &, 7
—F = 5%
Miss Hong Kong Food D & ZEF 58,

"BREVER

B
A TS LA RSB (EEE)
R
KA B I
MM A
e
PE A E SRS RE
BRI A
REZE
B LA SR

BB IER S

FEIRHS
SROPIARC R ER
RAER
RAZER

BE
WAEE LR RER (HEE)
e

L5 E

pEEEs SR
REYESEL S



Rl
#HTIEE
RIEZRAS
BEXMIEE

BRFRETIE

FFRIEEEY
5815
SVl

E2E
50302007

53602080
53902090

kL
50302006

50902023
54002092
55102117
56902153
57432167

EREH
E P EL NN

E3

TiE L BAR-

EREH
A7)
Ofic "L 0 RE
1 FR1F =2F
GEOVA
REEE Y

"TRRERE

B
N T

WiESFEIeREPE

EEEHEEXRGETHEPE

i

B
BRI
e

RIGRACSHE (PH)

hAERES
REZRFEATS
FPARIBETE



