第五屆消費文化考察報告獎 得獎名單

消費文化考察報告獎[初級組]

獎項	參加編號	考察題目	學校
冠軍	54501100	「化」為烏有	瑪利諾修院學校 (中學部)
亞軍	59231481	紙盒藏C!屍?	香港真光中學
季軍	56301135	無價「寶」	沙田培英中學
	59601537	線上遊戲的消費文化	趙聿修紀念中學
傑出作品獎	51401033	「最低」何價?	中華基金中學
	54501101	"走私"="犯法" ?	瑪利諾修院學校 (中學部)
	56001131	留下足跡	嘉諾撒聖瑪利書院
	57301160	千「司」萬縷	仁愛堂田家炳中學
	59701538	「流」「載」我的心	觀塘瑪利諾書院
優異獎	52401053	Have you eaten yet?	何文田官立中學
	53201069	三分鐘熱度	觀塘官立中學
	58831426	家家要「面」	沙田官立中學
	58931445	十蚊可以做日本人?	天主教母佑會蕭明中學
	59231485	無「巨」小豬嘜	香港真光中學
	59941541	留得住個人,留唔住個心? - 從留校午膳探討學生的消費心理	博愛醫院八十週年鄧英喜中學

最佳選題獎[初級組]

40 Indiana - Filmontal				
獎項	參加編號	考察題目	學校	
最佳選題獎	56001131	留下足跡	嘉諾撒聖瑪利書院	
優異選題獎	54501101	"走私" = "犯法" ?	瑪利諾修院學校 (中學部)	
	58231341	Special Bra	寶血會上智英文書院	
	58931445	十蚊可以做日本人?	天主教母佑會蕭明中學	
	59941541	留得住個人,留唔住個心? - 從留校午膳探討學生的消費心理	博愛醫院八十週年鄧英喜中學	

最佳製作獎 [初級組]

獎項	參加編號	考察題目	學校
最佳製作獎	54501100	「化」為烏有	瑪利諾修院學校 (中學部)
	59231481	紙盒藏C!屍?	香港真光中學
優異製作獎	54501101	"走私" = "犯法" ?	瑪利諾修院學校 (中學部)
	58831426	家家要「面」	沙田官立中學
	59701538	「流」「載」我的心	觀塘瑪利諾書院

消費文化考察報告獎[高級組]

獎項	參加編號	考察題目	學校
冠軍	51802041	瘦"星"攻	地利亞修女紀念學校 (百老匯)
亞軍	57002154	無揀道	華英中學
季軍	58932449	老餅唔「老餅」?	天主教母佑會蕭明中學
傑出作品獎	51202030	「擰」樂	張沛松紀念中學
	56902152	Miss Hong Kong Foodの雷霆爭霸戰	東華三院李嘉誠中學
	57732225	「揀飲擇食」	明愛沙田馬登基金中學
	58332355	絕不兒戲 - 玩具的潛在價值	葵涌蘇浙公學
	58632391	一「罐」作風	民生書院
	59432498	「苦」中作樂	寶安商會王少清中學
優異獎	50302007	燭火裏的心	佛教大雄中學
	50902026	郎中揚名記	迦密中學
	52902062	性本善,性本安全	蘇浙公學
	53402072	人扭我又扭	聖公會林裘謀中學
	55702126	一人有一個夢想	嘉諾撒聖心書院
	59232487	「虛」不受「補」?	香港真光中學

最佳選題獎 [高級組]

獎項	參加編號	考察題目	學校
最佳選題獎	57002154	無揀道	華英中學
優異選題獎	51202030	「擰」樂	張沛松紀念中學
	58632383	Slim Up!極速消「資」	民生書院
	58632391	一「罐」作風	民生書院

最佳製作獎 [高級組]

獎項	參加編號	考察題目	學校
最佳製作獎	51802041	瘦"星"攻	地利亞修女紀念學校(百老匯)
優異製作獎	50902025	極速寬「貧」?	迦密中學
	54802107	二手 = 易受?	聖母院書院
	56902152	Miss Hong Kong Foodの雷霆爭霸戰	東華三院李嘉誠中學
	57732225	「揀飲擇食」	明愛沙田馬登基金中學

特別推介

推介項目	參加編號	考察題目	學校
創意表述方式	50302007	燭火裏的心	佛教大雄中學
優異美術指導	53602080	售」	妙法寺劉金龍中學
獨特表達手法	53902090	「旗」視你	香港管理專業協會李國寶中學

特別嘉許

獎項	參加編號	考察題目	學校
特別嘉許	50302006	攝人魅力	佛教大雄中學
	50902023	心慌「坊」,荷包乾	迦密中學
	54002092	1 手交 1 手 = 二手	梁文燕紀念中學(沙田)
	55102117	補您大	五旬節中學
	56902153	袋袋相傳?	東華三院李嘉誠中學
	57432167	「大家歸瘦」	佛教梁植偉中學